Valencia, de condiciones personales y civiles antes consignadas, en 

calidad de autor del delito de peculado por apropiacion a favor de 
terceros agravado por la cuantia. SEGUNDO: IMPONER a David Emilio 
Mosquera Valencia pena equivalente a noventa y dos (92) meses de

< . r
prision, multa de cuatro mil cuatrocientos cuarenta y cuatro coma 
ochenta y ocho (4.444,88) salarios minimos legales mensuales vigentes 
e interdiccion del ejercicio de derechos y funciones publicas por noventa 
y dos (92) meses. TERCERO: CONDENAR a David Emilio Mosquera 
Valencia a la inhabilidad intemporal de que trata el articulo 122 de la